
TC CRYO XL

APAPARAT TCCRYO XL TO NAJNOWSZA GENERACJA APARATU KRIO 
KONTRASTOWEGO ZE WSKAZANIEM DO OBJĘTOŚCIOWEJ 
REDUKCJI TKANKI TŁUSZCZOWEJ.

Zabieg urządzeniem TCCRYO XL, wykorzystuje proces 
kontrastowego krio poprzez naprzemienne schładzanie 
i podgrzewanie tkanki tłuszczowej. Wywołana w ten sposób
reakcja (szok termiczny) powoduje zmianę białego tłuszczu
w brunatny, który od tego momentu jest systematycznie 
usuwany z organizmu, a każdy kolejny zabieg wykonany 
w serii terapeutycznej intensyfikuje efekt redukcji obwodów.w serii terapeutycznej intensyfikuje efekt redukcji obwodów.
Pacjent nie tylko traci od kilku do kilkunastu centymetrów 
w miejscach poddawanych zabiegowi, ale również jego 
skóra staje się jędrniejsza i bardziej napięta. Określenie krio 
kontrastowe oznacza przeciwieństwo klastycznej kriolipolizy,
która doprowadza do zamrożenia tkanki tłuszczowej.

W przypadku TCCRYO XL bazujemy na naturalnych procesach
odpowiedzi ludzkiego organizmu na działanie niskiej oraz odpowiedzi ludzkiego organizmu na działanie niskiej oraz 
wysokiej temperatury. Poprzez naprzemienne schładzanie 
i podgrzewanie stymulujemy aktywność określonych 
hormonów, nazywanych hormonem wysiłku fizycznego. 
Krio kontrastowe w odróżnieniu od klasycznej kriolipolizy nie 
obciąża tak organizmu ludzkiego, nie posiada tylu 
przeciwwskazań, ani nie jest tak niebezpieczna dla osób 
z dużą otyłością. Dzięki temu możemy poddać zabiegowiz dużą otyłością. Dzięki temu możemy poddać zabiegowi
TCCRYO XL jednocześnie nawet cztery duże obszary zabiegowe,
jak np. brzuch z boczkami oraz oba uda w trakcie jednej sesji.

Opatentowane maty zabiegowe, które przekazują temperaturę na 
ciało posiadają największą na rynku powierzchnię roboczą - 5800cm2.
Składają się na nią 4 sztuki elastycznych mat, które idealnie przylegają
do pacjenta. Dzięki takiemu rozwiązaniu uzyskujemy jednorodne, duże 
pole zabiegowe (np. powierzchnia całego brzucha z jednoczesną 
możliwością leczenia obu ud w tym samym czasie). Opcjonalnie 
można dobrać matę na redukcję tkanki tłuszczowej na podbródku lub można dobrać matę na redukcję tkanki tłuszczowej na podbródku lub 
maty rehabilitacyjne (o działaniu przeciwbólowym w obrębie stawów
kończyn lub kręgosłupa, a nawet o oddziaływaniu przeciwobrzękowym).

SZOK TERMICZNY W REDUKCJI 
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powstaje w wątrobie. Odpowiada w organizmie za:
   wzrost ilości fibroblastów
   wzrost zużycia tłuszczu i wydalania lipidów
   zmniejszenie popędu do alkoholu i słodyczy
   obniżenie poziomu glukozy i trjolicerydów we krw

To innowacyjne krio kontrastowe z efektem szoku 
termicznego, która prowadzi do uwolnienia dwóch
hormonów.

Zdjęcia „przed” i „po” zabiegu wizualizują efekt osiągnięty w konkretnej sytuacji terapeutycznej, u konkretnego pacjenta.  Nie należy traktować ich jak wzoru ani odnosić do wyglądu i efektów możliwych do osiągnięcia u innych osób

Zabieg jest bezbolesny, nie zamraża skóry i nie
wymaga stosowania przyssawek. Może odbywać 
się w pozycji siedzącej bądź leżącej i trwa około 55 
minut. Podczas sesji, wybrana przez pacjenta część 
ciała będzie poddawana kilkukrotnie zmianom 
temperatury, wahającym się między 6 a 41 stopni 
Celsjusza.Celsjusza.

nazywana hormonem „wysiłku fizycznego”. Powoduje:
   przemianę nagromadzonego tłuszczu białego w brązowy oraz 
   zahamowanie odkładania się tkanki tłuszczowej
   zmniejszenie insulinooporności
   hamowanie syntezy cholesterolu
   obniżenie poziomu trójglicerydów we krwi
   zwiększenie mineralizacji kości potrzebnej przy osteoporozie   zwiększenie mineralizacji kości potrzebnej przy osteoporozie
   poprawa funkcji mózgu oraz zapobieganie demencji

IRYZYNA

ZABIEG TCCRYO XL:

EFEKTY PRZED I PO
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Efekty po wykonaniu serii zabiegowej TCCRYO XL (4-6 powtorzeń co 7 dni)


